
 

Uchwała Nr 31/485/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 10 lipca 2023 roku 

 
 
w sprawie udzielenia Panu Dariuszowi Kaczmarowi – Zastępcy Dyrektora Departamentu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa, pełnomocnictwa szczególnego do wykonywania 
zadań związanych z oceną wniosków o wybór strategii rozwoju lokalnego kierowanego 
przez społeczność (LSR) na lata 2023-2027. 
 
 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.  
o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2022 r. poz. 943 z późn. zm.)  
w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U.  
poz. 1079), zgodnie z § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XXII/512/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
29 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Z 2016 r. poz. 4971 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1 
Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego udziela Panu Dariuszowi Kaczmarowi – 
Zastępcy Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa, pełnomocnictwa 
szczególnego do samodzielnego składania oświadczeń woli, podpisywania pism i dokumentów 
związanych z oceną wniosków o wybór strategii rozwoju lokalnego kierowanego  
przez społeczność (LSR), o której mowa w art. 10 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju 
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (dalej: ustawa o RLKS), współfinansowanych  
w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  
dla interwencji LEADER objętej Planem Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 
2023-2027, w zakresie:  
 

1) pozostawiania wniosków bez rozpatrzenia w przypadkach, o których mowa w art. 10  
ust. 1 pkt 1) i pkt 2) ustawy o RLKS; 

2) wzywania LGD do uzupełnienia braków, usunięcia uchybień lub złożenia wyjaśnień  
w ramach oceny spełniania warunków dostępu, w przypadkach i terminie, o których 
mowa w art. 10 ust. 2 ustawy o RLKS, pod rygorem pozostawienia wniosku  
bez rozpatrzenia;  

3) dokonywania poprawek oczywistych omyłek, o których mowa w art. 10 ust. 3a ustawy  
o RLKS;   

4) udzielania LGD, na ich żądanie, niezbędnych pouczeń, o których mowa w art. 12 ust. 3 
ustawy o RLKS. 

 
§ 2 

Niniejsze pełnomocnictwo nie obejmuje umocowania do działania w zakresie uprawnień Zarządu 
Województwa do podejmowania decyzji w przypadku, o którym mowa w art. 10 ust. 4 ustawy  
o RLKS.  
 
 



 
§ 3 

Pełnomocnictwo traci moc z dniem odwołania pełnomocnika z pełnionej funkcji Zastępcy 
Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa lub rozwiązania stosunku 
pracy łączącego pełnomocnika z Urzędem Marszałkowskim Województwa Warmińsko-
Mazurskiego  
w Olsztynie. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 


